

Vestre Ringgade 61
Aarhus N

Hovedgaden 34
Rønde

Østeralle 8
Ebeltoft

Bagerhuset Galten ApS

**Søndergade 11
8464 Galten**

**ÅRSRAPPORT
2018/19**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 29/11 2019

Dirigent
Tonny Bygdin

Medlem af:



TGS Global
The business network
for global entrepreneurs

CVR-nr. 34 72 19 47

Statsautoriseret
revisionspartnerselskab



RevisorGruppen Danmark
Et dansk revisornetværk

CVR 38 75 16 46

Indholdsfortegnelse

Påtegninger

Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4

Ledelsesberetning mv.

Selskabsoplysninger	6
Ledelsesberetning	7

Årsregnskab 1. juli 2018 - 30. juni 2019

Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse	12
Balance	13
Noter	15

Selskabsoplysninger

Selskabet	Bagerhuset Galten ApS Søndergade 11 8464 Galten
	CVR-nr: 34 72 19 47 Stiftet: 12. oktober 2012 Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
Direktion	Tonny Bygdin
Revisor	Kovsted & Skovgård Statsautoriseret revisionspartnerselskab Vestre Ringgade 61 8200 Aarhus N

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets aktiviteter består i drift af bageri med dertilhørende brødudsalg.

Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat, der viser et overskud på 226.729 kr., anses for værende tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser indtruffet efter statusdag

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse

1. JULI 2018 - 30. JUNI 2019

Note	2018/19	2017/18
BRUTTOFORTJENESTE	8.290.563	9.002.523
1 Personaleomkostninger	-7.392.897	-8.214.300
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-287.912	-236.778
Andre driftsomkostninger	-133.258	-510
DRIFTSRESULTAT	476.496	550.935
Andre finansielle indtægter	3.221	0
Andre finansielle omkostninger	-188.630	-26.063
RESULTAT FØR SKAT	291.087	524.872
Skat af årets resultat	-64.358	-109.295
ÅRETS RESULTAT	226.729	415.577
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING		
Forslag til udbytte for regnskabsåret	108.000	105.800
Overført resultat	118.729	309.777
DISPONERET I ALT	226.729	415.577

Balance 30. juni

AKTIVER

Note	2019	2018
Grunde og bygninger	4.268.713	184.792
Produktionsanlæg og maskiner	65.717	27.651
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	319.297	368.335
Indretning af lejede lokaler	0	132.608
Materielle anlægsaktiver	4.653.727	713.386
Udskudt skatteaktiv	11.714	11.527
Deposita	15.750	90.750
Finansielle anlægsaktiver	27.464	102.277
ANLÆGSAKTIVER	4.681.191	815.663
Råvarer og hjælpematerialer	226.969	300.000
Varebeholdninger	226.969	300.000
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	339.781	312.225
Andre tilgodehavender	168.169	194.136
Periodeafgrænsningsposter	58.068	49.815
Tilgodehavender	566.018	556.176
Likvide beholdninger	490.631	1.035.156
OMSÆTNINGSAKTIVER	1.283.618	1.891.332
AKTIVER	5.964.809	2.706.995

Balance 30. juni

PASSIVER

Note	2019	2018
Virksomhedskapital	80.000	80.000
Overført resultat	1.691.659	1.572.930
Forslag til udbytte for regnskabsåret	108.000	105.800
2 EGENKAPITAL	1.879.659	1.758.730
Prioritetsgæld	2.855.119	0
3 Langfristede gældsforpligtelser	2.855.119	0
Kortfristet andel af langfristede gældsforpligtelser	269.000	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	253.956	237.958
Selskabsskat	103.358	117.783
Anden gæld	553.717	592.524
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse	50.000	0
Kortfristede gældsforpligtelser	1.230.031	948.265
GÆLDSFORPLIGTELSE	4.085.150	948.265
PASSIVER	5.964.809	2.706.995
4 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.		
5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		

Noter

	2018/19	2017/18
1 Personaleomkostninger		
Antal personer beskæftiget	18	22
Lønninger	6.601.110	7.236.074
Pensioner	572.996	669.922
Andre omkostninger til social sikring	218.791	308.304
	7.392.897	8.214.300

	1/7 2018	Udbetalt udbytte	Forslag til resultatdisponering	30/6 2019
2 Egenkapital				
Virksomhedskapital	80.000	0	0	80.000
Overført resultat	1.572.930	0	118.729	1.691.659
Forslag til udbytte for regnskabsåret	105.800	-105.800	108.000	108.000
	1.758.730	-105.800	226.729	1.879.659

	Gæld i alt ultimo	Kortfristet andel	Restgæld efter 5 år
3 Langfristede gældsforpligtelser			
Prioritetsgæld	3.124.119	269.000	1.867.000
	3.124.119	269.000	1.867.000

4 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.

Der er indgået leasingkontrakter omkring leasing af biler. Der resterer 18 leasingydelser, svarende til en forpligtelse på t.kr. 46.

5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for mellemværende med kreditinstitutter er der deponeret ejerpantebrev på t.kr. 1.000 med pant i ejendommen Søndergade 11, Galten. Til sikkerhed for mellemværende med realkreditinstitut, restgæld t.kr. 2.375, er der givet pant i samme ejendom. Bogført værdi af pantsatte aktiver udgør t.kr. 4.269.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registeret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Tonny Bygdin Pedersen

Direktør

På vegne af: Bagerhuset Galten ApS

Serienummer: PID:9208-2002-2-634507858053

IP: 89.150.xxx.xxx

2019-11-29 14:59:55Z

NEM ID 

René Ferrer Ruiz

Statsautoriseret revisor

På vegne af: Kovsted & Skovgård, Revision & Rådgivning,

Statsautoriseret revisionspartnerselskab

Serienummer: PID:9208-2002-2-792171212572

IP: 80.62.xxx.xxx

2019-11-29 15:05:27Z

NEM ID 

Michael Bagner

Registreret revisor

På vegne af: Kovsted & Skovgård, Revision & Rådgivning,

Statsautoriseret revisionspartnerselskab

Serienummer: PID:9208-2002-2-595671249360

IP: 80.62.xxx.xxx

2019-11-29 17:48:48Z

NEM ID 

Tonny Bygdin Pedersen

Dirigent

På vegne af: Bagerhuset Galten ApS

Serienummer: PID:9208-2002-2-634507858053

IP: 89.150.xxx.xxx

2019-11-29 17:59:09Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: 0C38D-222IA-PED57-U2KTM-KBA20-C44X2

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>